
%„fš SMLOUVA () DÍLO

„a'-

4235 č, uvozena/201?

\\9. (na základě usn. RM ze dne 19. 09. 2011 usn. č. 714/2011 _

:; _ schválena RM dne 30012017, usnesení č. 102/2017)

J f' podle © 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, (dále jen OZ)

Touto smiouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zastupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

|Č:v 00243132

DIC: 02002431 32

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.

Č. účtu:

Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková

.Za věcně plnění odpovídá: Ing. Milan Stufka

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr Radka Škubalová

Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Petr Houde

a

1.2. Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.

Sidlolmísto podnikání: K Podlesí 649, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Martin Pečenka, jednatel

IČ:“ 27240088

DIC: CZ27240088

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtUI _

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 106893

(dále jen „zhotOviteltt)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

. Zhotovitel: Martin Pečenka, jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu dodávky bude objednatele na stavbě zastupovatzp. Petr Houdek, Ing. Pavel Bureš,

Ing. Milan Stufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma

změny či doplněni této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných

prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně

provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické

problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, provedení dodatečných zkoušek

nebo Ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souiadu s podmínkami smlouvy.

Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotoviteie na stavběje: Svatopluk Chrastina, který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinaci subdodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací dila,



\

“;

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Stavební práce na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram"

- vše vpodobě a kvalitě bííže specifikovaných vprojektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a

v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1: položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě die projektové dokumentace zpracované \

projektantem lng. Richardem Wagnerem - PROKON ATELIER, se sídlem Na Valešínoe 171, 261 01

Příbram ll v 1012016, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení die přílohy č.1 této

smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém

rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončeni díla tak, aby bylo provedeno

v podobě, předpokládané projektovou dokumentaci, a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technoiogického

sjednávají se jako závazně technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a

použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci

takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své

náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a

převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená vakceptované nabidce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů, ocenit jej

podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS

v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit

objednateli kodsouhlasení stím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé

zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení.

Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že

práce a dodávkyjím realizované byly v předmětu díla a vjeho ceně zahrnuty. Vicepráce v objemu do

10% cenydiia nezapřičiňují prodloužení termínu provádění díla.

2.5. Zhotovitel prohiašuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. a že k provedení má

potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborné způsobilými.

nrčns PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla die čl. 7.1.)
___7—'————'——..—'—„——',————“——

- do ? dnu od podpisu smlouvy do 12 tydnu od zahalení praci

- 3.2. Nezahájí—íi zhotovitel práce na realizaci dila ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednáte! oprávněn od této smlouvy odstOupit.

3.3. Povětrnostni vlivy, s nimiž se vdobe realizace dita nemohlo uvažovat, jsou důvodem

k prodloužení termínu dokončení díla, jen pokud dojde v tomto směru kdohodé mezi oběma

smluvními stranami.

3.4. V případě. že dojde vinou objednatete k přerušení prací přesahujícimu souvisle ? dní, posunuje

se termín dokončení díla o dobu prodlení a 1 týden.

.
2 | S t r án-



3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele

_ dohodnuté vtéto smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního

. povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich

k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla

se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně

dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušeni se pak prodlouží termín dokončení díla.

33. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným

oznámením zhotdviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla

bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo vsouladu spodmínkami této smlouvy nebo

sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA oiLo

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách 6. 52611990 Sb. Cena díla je stanovena

na základě cenové nabídky zhotoviteíe, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

uvedené v nabídce jsou pevně a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení

díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které

v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. ll této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o

dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 2 998 733.20 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU. tj. pokud jde o

horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednateie její zvýšení.

V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pékud v průběhu provádění

díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány

v menším rozsahu, množství nebo ceně. pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv.

méněpráce). Vostatních případech může být cena uvedená vodst. 4.1. a 4.2. změněna pouze

písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i

odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle až

do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem dita je po

celou dobu provádění díla objednatel. vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla

zabudována nebo instalována & ze strany objednatele ještě nedošlo kůhradě jejich ceny (viz

položkový rozpočet díla a jemu odpo-vidející fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA [FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtíscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu _

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DIC -



,!

o'

DlČ plátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součásti každé faktury bude soupis provedených prací ('položkově) včetně cen za jednotlivé '

položky, v čtenění a cenách die nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být \

podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlasený & potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo

přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce,

vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla.

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodětků a jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedoděiků ctila.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla,

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatností faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla

tak, jak je popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu praci nesmějí zařazovat a považují se

za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele nebo v důsledku rozhodnuti oprávněných

orgánů státní správy na více než 5 měsíců a v této době dojde ke zvýšení cen materiálových a jiných

vstupů o více než 5% (podle platného ceníku URS), povýší se cena doposud nerealizovaných částí

dila opředmětný cenový rozdíl. Jako výchozí stav je určena úroveň cen (platného ceníku URS) ke dni

přerušeni provádění díla.

5.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 106a

zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky,

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázánírn příslušné částky na

účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. zeůsos Pnováoěni DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či

dodaných zařízení pro instalaci či aplikací takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisý').

Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady

zhotovitel. Vpřipadě. že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu dila

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistínli objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

M S „ á-



nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotOvitet

neučiní ani vpřiméřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je

objednatel povinen zaplatít zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a

zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

0.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě, musí

_ zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí

zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel,

6.5, Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu prací prac0vniky,

majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště

zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví

při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických

předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit

s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a tinancavat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně

zámku v plném rozsahu dle článků Vlll, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným

osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká

i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezůčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání dila stavební deník

(SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění

smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotoviteíe & podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek praci od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, lČ, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

' přehled všech provedených zkoušek jakosti

5|-



(

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

. seznam dokíadů a úřednich opatření, týkajících se stavby

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvíášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve .,

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude-lí přes toto upozornění objednáte! písemně trvat na provedení prací podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesptní-li zhotovitel svoji

upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dilo

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotoviteí povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč za každý den, po který bude

zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklízení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to. že při reaiizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě použítí známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný & zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů. pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díia

v rozsahu dle přííohy č.1. Na záktadě výzvy příslušného orgánu státní správy k doloženi uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujících

s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatei předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (víz čl.

3.1 .), pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádně vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrově a výškové body a to až do doby předání díla objednateíí. Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povolení vsouvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. stim, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6,25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništni přípojku El, vodovodu &

kanalizace včetně připojovacích míst určených správci sítí.

6.26. Veškerá potřebná povolení k'uživání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikací zajišťuje zhotovitet a nese veškeré případně poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitei.

Zhotovitel dále od povídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

6 | S [ r.



, průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně ;

. inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. '

.?

?

' 6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen .

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platnými zákony o ,

odpadovém hospodářství. Pokud tyto pevinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankci uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným -

způsobem). Nebude-ii vdobě přejímaciho řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán

_ zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájít přejímací řízení či nepřevzíl dílo do doby ,

nápravy. .

6.29. Zhotovitei je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie -

materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a |

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně dita. '

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejně komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud \

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel. \

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních '

předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná

povolení ktakověmu postupu a provést všechna opatření, která příslušně úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

|

5.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení \

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku). .

|

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedeni díla do užívání, zajistí si zhotovitel \

na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak. aby nedošlo k poškození veškerých síti. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání dila objednateli) opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své ,

náklady zajistí jejich Opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis :

do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské sítě. \

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá :

opatření. aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem '

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečností postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. !

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacimi podklady, které jsou potřeba k provedení \

díla dle této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty. a má zcela jasný přehled o způsobu a

objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, která patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i

když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách. j

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny. případně i termín dokončení dila.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle, a to až do doby jeho předání

objednateli po řádném dokončení dila.

víl. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním

předmětu díla dle článku lí. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedodělkú a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či cystěmů.

Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech

7-



listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty. protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetická zam ěření , geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,

z jejichž povahy vypíývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případné dokumenty, kterých je '

potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat vsouladu s právními předpisy

(případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedeni díla za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předáni dila. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímaciho řízeni, je-lí termín navržený

zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě,

že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a

nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitel

povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje

oznámením vady) bude povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu

odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání dila — o takových vadách se má za to, že jde o

vady, zjištěné při předání dila.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že

se budejednat o drobné vady a nedoděl ky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smíouvy. tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným

stavebně-technickým předpisům. případně pokynům výrobců dodaných zařízení“ a materiálů pro jejich

instalací či aplikaci, pokud není způsobilé kůčelu, pro který byte zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastností, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekáváni objednatele.

|x, ZÁRUKA

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně

odstranění poslední vady a posledního nedostatku „zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá

zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby

objednatele buď odstraní bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu v níže

popsané výši. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební

činností objednatele nebo jim pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a

poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění die smlouvy o dílo a dále pak

nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany

mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že zámka za takové části díla se

neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jim stanovených záručních podmínek

stím, že zhotovitel předá spolu stakovou částí díla l platný a potvrzený záruční list dodavatele

takového zařízení.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živeinou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. Vreklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamací

objednatel může uvest své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční

náhradu. Volba plnění je v tomto směru sjednána ve prospěch objednatele s tím, že případná finanční

náhrada bude stanovena ve výši nákladů, které bude objednatel nucen účelně vynaložit na odstranění

takové vady, včetně případných souvisejících nákladů.

SI s [ 1-a-



9,4. Zhotovitel je povinen odstranit jím uznané reklamované vady v případě, že ze strany objednatele

' i není požadována finanční náhrada ve smyslu odst. 9.3., neprodleně po jejich oznámení, případně

f vtermínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

„3 smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně

_-“' nefunkčnosti díla do doby odstraněni reklamované vady. Náklady na odstranění reklamované vady

/ nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného rozhodnutí soudu.

,! 9.5. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná i

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnOu. j

l

9.6. Neodstraní—li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je |

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo i

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady '

uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční dobé reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání dila.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním -

řízení a uvedení díla do trvalého provozu. pokud takové řízeni proběhne. |

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) i

103. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotOviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli se ;

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý |

započatý den prodlení, minimálně však 10.000 Kč za každý započatý den prodlení . Stejnou smluvní

pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit za prodlení s dokončením částí dila dle harmonogramu, který

tvoří přílohu této Smlouvy (příloha č. 2).

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení. :

|

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení |

se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dilo \

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel pevinen uhradit objednateli veškeré náklady '

s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. !

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,-Kč za každý nedoděiek či vadu a den prodlení. .

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

xi. PODSTATNÉ Ponušeni SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

- provedeni díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).

o provedení díla v dohodnutém termínu.

. provedeni díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

9 |

|



'
\, .

\\ v<

\\

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotoviteí má nárok na úhradu \

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto \

smlouvou nebo na základě ní. Tento číánek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.
\_

\
11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude \

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel \

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objed natelem .

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna stranase vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12,2. Nastanou-lí u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastnící výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovnici objednatele. Projektant vrámci autorského

dozoru 3 uživatel jen s vědomím objed natele.

12.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovniků objednatele nebo dalších osob a které

při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení

bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na

pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje

nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certitikovaně v CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí snutným omezením vnezbytné míře standardního

provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

“12.1 1. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.12. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 10611999 Sb. a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v

lm S t ? á-



f.

-_r

_/" této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

9;— požádají. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou

související nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í20í2 Sb., občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vevídenci smluv

vedené objednatelem a byla vplněm znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných

ustanovení zák0na 340!2015 Sb. v registru smluv.

_ 12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely Svobodné a vážně, že jim nejSOu známy

jakekoliv skutečnosti. které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

1214. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel & objednatel řešit .

cestou dohody. Nedojde-lí kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu .

občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných ;

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99l1963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší \

ujednání, nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná. j

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu. nebude tím |

dotčena platnost smlouvy jako celku spříhlédnutím kostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, & jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení

hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 týdenní harmonogram prací

Příloha č. 3 pojistná smlouva (dle čl. EMU.)

V Příbrami dne: f_,__._„____

s. “* “ř ,'.

o“ tělo —-

*? % b' d t |z 0 „ - ;. zao e naee:
; Mým; * _, f..\\\ ]

Éra ale, s“ „f,—,e si: .,
1321 Mlůůsfř "" !

„Z.-3; gjgtiůíiůii t.,-,)

-- |>|-€; staveništi“ ,“

„ .. at,-É... © „Guy

. 65019. „ji'/' _ este n ram

el lng. Jindrich Vareka, starosta

Hjžštránka [



Příloha č. 1 Cenová nabídka

_ Příloha č. 2 Harmonogram praci

, Příloha č. 3 Pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)



.
Soupis objektů s DPH

Stavbeziumutůí - Zhuaístadton Příbram - Rekonshultce toalet veřejností

varianiscvar. 'I - .

. Quill-vifm sena; . „35395 Tita.-„m

osa—“ona; 3- 5.28 semt-

ERekonstrukce toalet velí-frost“
mm
—

M
„a

lite
—ma"

205 793,75
249 m o 44

_D-1.4-- Elektroinstaiace

63 454 05

' _ů.1.4.2dravolná technické instalace
1 oss moss_am

i zs: casas



|

|
Š?

'
ř;

FIlIoha k Iormuliři pro oceněni nabidky

21102018.: -Z|n'r|\i stadion Příbram . Rekonstrukci! toalet verejnosti

název se ot - Rekonstrukce toalet vetsinou“

název-lo -očlu'. ot-Reko : n.l.-a'. ' | 114.1“

__—__—_

„___—mms

“___—_“

——————_
] ___—__—

- EMAX—_mmm-Š—EH“

' Wms—“___m—

U_m—„__více

„mm—___—

| ___—__—

i _—Emm————_

* "Bmw—_m-mm

___—EEE!

_——£l___E_——_

„__—„Bř-

! ___:Cmmmi-

___—__
_

__
__—_

___M-

___—_m-
“nm

mnm-_—————um

_——_————E_

„___—u—m—m

___—mm—

___-__M
_IEEE

___—__
—

___—__
_

——E_———

___Emr—m—mm-
_ms—u—

___—mm
_mmmoai—ma

___—__—

___—___

___.Mm_—_

__—_———

___—_—

„___—__—

___—___—

_m—m—

__m—m

—_—____

___—___—

___—_I—m

—_—E—Tl—_———

___—___“—

__mm-ana

___E—z—m-ú

__

i ——___——

____
__—

——mu!—G_
mnm—m—

_—mms—m“—

——mer-—

[ _—m——_———

i „__—„m

___—__—

_——_—__—

,_ . ___—mmm

„_ mem—Mm

|". : __ ___—___

31 __“'"—_
__—

j ' ___3-1_——E_-m

“_ GEHE!-_IE—J—v—vz—_

.'-I „mm—“_m-m

' ___—__—

' . . ___—___

— „___—EEE)—

-,„___—_—

[_m—m_

', __vm—Jtt—s-msm—m—m

'___-IEE—

' _ Řím—___“—

' ;autom—mm

i_ _"m—j

:Ewy—„mm
1 136 38

„_„___—_uE-mma
s 752 se

——3—'—£_———_m_

; L

|!



9.3-—EHM WC štětka
__lim 696.10 1 39230“jm.-_omNwezw' ' má
___mm-nmÉ_—M.:-aroma va:— „snimi
__ma 1 308.69 2 917.9059:2——wnmi mh zap samicím. zambnf- “nkace dle ' nfaevcrů M— 1942520

__Vnitřní dveře 311.9 700mm uč. zárubní - anka'oe dis '-|n1 muorů
19 199.19 30591 30

_—Vnitřhidwře : 145019.19?0vč.zauoni- : .crfikace cite .ml otvorů __EE 15 439,90 30851 80__sadami . ' e sm - . ..cankm one _-mi otvoru
['a—mm 54 679,30 54 cm 90

mahňární- 'čk sp -s-- mne. ale 'Inřoivnru __Egg 5461090 5459990__Sammrneiék spá- “mm-me '-n| chrom
56 288.50 55263 50

fi.-"53“- - ' . —d"1'-*=-l'-f'-T'-=.i.='—:i*f"„í'ťfži'š.i:i?=í"“v_-*“'1“ ' '%'7'?“ “ji'-"i =“ 5555 T*:í'řfíšš-fřřiříši-Tj:- :: ' _.-'-:1.'š.' !'."' '-ET'.-“'.T“-.':?="“:WSšíjí-"= _„ ': -''_——_———___—__—997013213 _Vnmostavenišlníao rave suli a „uran cn hmot -ro búda ma 12 m rucně 8035515586213987013501—0duozM a .. ra oh hmc! na smenku nem Mskladku do $ kmsesiúžením anna-gm 7515.51
_ s-w-lzawg- Při datekk Datum sulr'a bouran'cnhmm na & ádku ZKD1 km .res tikm _——'EI : 7523?

957013999 _- - .:.—ne za mmm slawbního :: . -uu :: Izolačnich hm na skládce sktádk'wná [__řKůIl——997013931 _po letek za uloženla1auebníhn směsného od . ta na skládce skládka-m 99.258 49 519.29

___—__———Wesmhrnulmčni na nem uno l2m
53.593——

, '.=;_ .. _ _ ' . . '- _- ' _' - :" _ I.; * _ . _ .Ž':":._ .': , -—;' ' -.- --._; .Z'ĚĚQŽIZĚf'Íiř

———————

.

]Íffřf

aux;

. :?

č“-Fi\

„aa
. n..:d

"at.-:"

z?



.

s'ď'Příloha kformumři pro acenůninabldkv „3 ©;

+.. v

] Bleu-ba 211021516.: - Zimni stadion Pribram - Reknns'tmltce toaial veřeinosti
tší

čisloa nazev so 02 - U'l'

: cislo a název roz- - u: 02 . UT

'

___—__núm-g—

___—_———
_

„__—“_m—m

___—“__

„__-___—

.. mi!—_.F—H—E—mm

___—___—

_____———

___—Emily?-

___—:_qu

„___-___m

___—___m

_mm—m—

m_——mm_—M

mac—_mw-m

mpx—___m—z—m-m

' “___—_“

___mm—m“

-—'—__m__mm_m_zmm

___—milí,!—

M_ú—B—m

___—_——=

-_—_———

uni—„mmm

m———m—_————m

nil—___“

-—_B_—_—-Eššl_—

.mn—___m

___-Ě__m»_———IEB

m—__———

a__—I_R_—Á_EED

___—nnm-m-u—m-Em

E___n_———ME

- -——_—m--mn_m

___—[E_—

_-—IIE__——

muž—:_M—m

' ___—___—

mag—___m'l—m—m—mm“

___—___—

nam—___m—m—n

“___—“___

“___—“f_n—

-——z————m——a_-zm

m_——_g——m_—_—

mm:—_m—m

___m—M—

- mm—_—:T———-—-£m

___—w

mu—u—m—mm

' EEE—___“—

q_——I—M-—_—

___—___“—

. _E——M_—_—_EEEI

_Em———Ě»EÍE'J——E_——

___—“T___mm-m

- _———————

* -_—————_

m_—mm_m———-—-m

IEEE—___“-

m——m amawnmnouslavebnllmnsMcid-vgloch 02 m2
- __ enF zařízen! uz na soustavu alakam au: a dalšich ___—

, m_——_—_-Em-Emm

: m_——5——_—E£E-

m_—m-——_—u_

lag—__nm—„m

EEE—__m-EEE

—_——-5__——EE_

! ' nas—___m-Eam

'- -E——_I_1m—-_IE--EEE——

fa:- _ ' '_- '_-H „. .

M$ '

i- ;;?

i. “na.."

!- .

.' '9'“ :Í

' ' Fuj,“ '..

] *...: .'I.

' .'."\'

. .

. ..

.
. __

.; ".“

._._
Š'

1' m_

*! '



Pruona k fan-mám nrp oceněni nahidkv

Stavba 211020182 - Zimní stadion Pralin-| - nekam-strukce toatet veřeinosti

tisk: a název SO 03 - VZT

_. ozana nazev u - VZT

' ! GEM—153—

"__-___"ú-Ě-

' ___É_——_

" EEE—_Demontáž vanmátwu naslmmha una-minim tio "imám 560mm včetně! odstavce :

___Demontážlali - hvenlňů utazsn' mu rubido Hmm 200mm much ni M

5' „__Přesun html — dea—„Máte udsársnčni —_—mEš—i

E_—D'- - ' mntážní maten'ák - demontáže

[ -š_—Z— 'L$tění „Písmu do sousedních obchodnich msta! HDD mým—_

[ =-':.- : -“-i TŘÍ-. '='-'.' fičí-."- - i“ :'-F . '.Í'Jš' ;. "::. ' ' - -'-' .,“ -_ - ' Z . . ' . . ' -.—. l;-"=_'.- ' .':_ .- - -. _" '. či:':=='_Í"_'.'" ' Š." '-.-:Í._'=Í' ' " --;-..'T . . -".- ' '

-—______

-_———_——_

„__-___N-

' “__—M' _Iň_— ".uca “tmm nWi dokrmována oLruiJi veiiosti zas—75 sraniaoínař.vNi<M - 1 - |_— 252,69—

. „nwm—m

__m-W—m—

“__nMIE

-E_—m_?-5—E_

m—Mm—
Umm——

m—Mm

„__MĚ“

„__—fm_—

„_ME-

Imm—ww.—

-E__mmm—m.z-
3..000

MMM—„mm

.la—_m'g—MEE-

nam—www

Ita—_mm—"m

m—mm-m

___Pnlmni e - ranné „mmm těsné “.an na tvamvk 415 )( mn. m Ivar. I&E-__— -

EEE—__mem—M

___1W—N-m

mil—__mg—m-MM-m

m—Mm-mm—m=

-—E__-_M__—

2 083 se

“EMM—_m-Em-nm

EHS—“__“

IEEE-__z—_———

___—"mmm

___—Emu"

ÚEM—„___—

mm—WM——

mam—Wm—m-zm

“mw—„ar.-

___—M_—

“__-__
BP.-__—

.E__„MH—EEE!

m=wmmmmm

___—mmm

=——_—m——-mm

48___—_

mai—__m—ma

aim—„___—

law—___

: __
Mnntáž ta mlné & -rc|li - ažaml mutace na . : rub? VZT m-__=

m—m—„m 1
IEEE—_me-- Mostu stěnou ranného mi mlha: na 030m2 siřka Gozňmm _—=—1ĚEI

mM———_a£|
8 “"S DD

___—__—

-Ě__Mor-Táž umim nmsmno do rámem 5613 mm včetně montáže řislušemvi EN

135_—mnm: rum. _'1Wal1' . o martiner-mam nemam de 450 5 -- - 543ch na- nm.—wm F.“—

—_—Manl- Numiče Hutu -uslaunúho -_- nástřaanl woman! vnímán.: 530mm déák 1m Eim—m

___—___—

-_—_____

, ___2'—_——__—

. __
-!a\.ra mav-Jiciho měněnagštavce 2m náslřsšni verH'llátor gggmu do 1.5 m3 - mmm_m—a

IE——utěsnění - caiu -ů- DH zaměkání vod do to: 0-3 m2“ __IĚEI— 1 76.041

_ EEE—_Demontáž dřevěného -eňomvaného ohroženi tm 40mm vcnočasného' uskladnění

a_n—WW—=

mam—„WW
3 T?5.50

_ _Mm—m—Em—

H—m—

-E_——75—'_

“___—_M-

r ___m—m—m

* -—__„-EE

__
“MBD)

„ MBE—_—

! . . '
fi -_

3 :

1

.-\.'

'—



„J

Priloha Ic formuliři nm oceněnl mbldkv

Stavba 21102018.: - Zimni stadion Pribram - Rekonstrukce tuaďet “tajnosti_ tisic : název se IM - DJ.—1. - Elektroinstalace
\ - číslolnázavmz-učw: „1403.1- lei-strom. _. .cs

'

__—-—_———mama—_M— 5 142.60mmm—.w—ť—m 770.441

_m—z—H—xmm
] .mn—___“—

. - ___—___—___—___—mmm—mg:-

] :. -——m_—__E_ĚEE| „__—___—Í .; -a——————-amm——__——mm-mm__MKE-___. ;-; _B—————E—-m
1-m__———M: . m_—f—ň_———. IGI—__fů—m—Eš—“] - IEEE—___“mm:—_——m__am-ma* „Eim—___—! _IEEBE—_————m__mm.BEEIIE———————II_„__—w_EM——_———Em_- “___—__—_!šJ——“__—MImw_——mmmmnan—_m—m-m—mm-zm_BEEIEEE-——___——_. www—“__—

m_—'—_—_—m—

___
_

__—
-_ _uhmmmh=—_—11— “___—mam, _—-m——_-m—m

' _-—_____—215m—“___—___m„__—„m„mim—_—_EEEIĚE-_—I-_E_———£Ea_mm—_—ůtl_———-xmmmm-_m—umm—mGMM—mmmmu:—_m—úmmm—“___ 20.60m__———=—m_.a——flm__——-amiza—_mr—mmm—m—nmnil—_l-Umm—B—m—mH—n—w—mm. m„————m——
. _H——————K_—___—m—w. nam—__“—.la—___“—mmm—__“—| a_n—“___m1___

_
__!EH—M_m—E—EBM—“______-______—_ME—m

mw—__——_nam—___!mmE-mm
: ___—___—1 ___—____—___B-—__=.'EEEF151—__m—lži—_MER-4 ___—__m——- mim—___“—m_————mnm—___—“G_—mmm

___—___—

)]

.

J

..,

ó



_ Priloha k Samui—iii nm ocen! ni nabidky

51:3vi 211020162 - Zimni stadion Frmm - Rekonstrukce toalet valegmti

číslo a název 30 na - 0.1.42dravame technicke instalace

číslo a název mz- vilu. na — DJ.-CZdraw-tnř. technicke in -taln.ce

I.“—__"__ ? 8

___m—__—

mia—___“„EI—_—

-fš.'-_-Ír'_-š-Í=';f'.—Íi'_.'2%šr-í- „If-'-'.:- '".1;Lišíjí:.:"í'í1'zí“íf.'í'žšť"1:22:;š'i'řišizjiš';vjě'i333221Zšž";.'jf_2','iř3'íí.ť-.=-: "nv—'""l“ EE'LÍ'ft-'ií=i:'3'\'1í.=."i-1.E_....-..Z.::Í'a Z'-?="E-.'e'.-..'.'.'.Z.-;—".“'.—:-..".'-Í.€?" -. .-'*- Tě.—Š“

___—___—

___—_____

.Za—___—

TJĚ'ÍĚ“ %“?_':- ŠlT-fiiřří ". '?_ 'i' ' ii.“:=ÉÍÍ'ÍÍZ'Í..'-:'=.'=1ÍŠŠŠ-QE:ĚŠJÍ—É'ÍĚ'ĚÍŽÍEÍ..EEí'iĚÍ"ĚĚÍílÍÍÍ'ÍŠ:-:Š'ĚÍ:'Ý:"-"vÍ“Í'Í'="-.É"'Í:i=-'-íf__'Uňa-Tí"“Él's—šř“_'"_'75ě:'ř€' “if—JH" 5-5:- i:. ': "“__1Jil—33532?

___—___—

- -——___ _

___—a

„___—1120.00

___—=—_m 2 142110

———m:_-— mam

„___—_ _IEEEE

_ „___—____šIEI—m

___—__——

___—____

- —U—_-_

.— .Il—_——_—

! „ru—“__—

'. ___—“__mm

___—___— 2 uranu

- ___-___E- zm

1:- EBU—mm- amu

___— 13160 550 40

m—II_IE_——_ 132.190 82530

= „—___— 131W 3 “0.00

“* “__—___!m & 850.00 -

- -——_———_

„. ___—_ME—

i ———__

! „___B— -

' __—_G—M

": __

mna—=—m3——

“___——KUS

- ___—

| .mn—___

-——É_———

. ___mmmmm ___—

__WE—

__Urm-- -| : ocele 'chtmbek .. ' ' zam-a :h- -swzsaonmů ___—

mw—

l Iamm—___—

; Emma—

' m—————I__amn

í IHW—___—

! ..a—___“—

'“_4- - —M_M

= „_m—

. nazg—___—

Ě .a7222253103200 ___—__am—eml—

' —„__———_

“EH-___ “DWmm—

. _s'Jšl——__— 1.000

' _m——Wi—__ 4.000

___—___m

- -—_===—

___—SOUBOR 23.000 53.90

I _i_____—___

-- __ _- '; _ .=- r— -' '_ " -- - ' ' ': '.. --.-..-Í: -.—.-. -"'_'_-.._:-.'-'-' Ii.-E:. ;í'jíiýšl ;f" " š.j._ " " __E_'=_.- ' ' \ _:-_-:—j.';!'_';

„ _ ___—__—

' „U_m—_—

ao 55t6215l).A ___—__

52 233_4ng___—=P—

' - na725015231Ro=1__501mm 2,000

. mii—_K sifonu um adsl. brr 500W „Eli——

—„ m—Ěsoustaman——

T ___Dmklozgů .- ladiovacích & nádrži KUS _

| muz-__souson

WM:—“__—

ĚE—wm

| ?2231203U00

___=————

mm— "__—M

„__—“=

_M—_———

_ _m—nm! balení náslú - 'ah do Gm _ M———

___Batavie „m „dmg sbe'ánkm'á. av-usli chram sou,

_m—Baterie bddatnvá sm-anmú má. s v ' ustl _ s_gyson _ __ 2.000

__MD a: Gatema um .a dřezové nástěnné chlomové KUS “111013 23030

__m— mon; 2439.30

___—“_ME-=Bma

___“ zana; 313.80

' ' mnm—"__

m_——mm'—————

90.1 1 =m

.g9312

pc. 13

l! -



J

_M—

m__— 17 osast: 119 39830

- m——WC1 2 - Autom- Ich“ : lacnme wc a .lammmkau ALS ao mor—mnm rámu SLR 21 cerne“ 23.000 5 633.10 129 96,30

n-__*temzm“ 'ilabna anal-tujeme mam.-mame silunuaůc mám. s BDR _mm 20955320 8:15:32,50

_?ÉI——P_ warezu ' -i -=.. "ma na mu usum mem warm-ně sifonu! -. vé u SOUBOR _mm 1685550 67422330

m=—p-Na '-]:0á|'o “:|-hmm.. umazaso mm včetně sifonuaúzh nvě na. soubor: 27450543 10954100

mam _FZ-Rwawmeaenr'w aan-3 Frišo 1510100

___22- as- ' - mne slachovanř sum-mm. nan—“aci n - . i: mv mmm-|= sun ruzné: 3953.30mm \

-——w——_—

___Instalační - . mm ___—

lmmHs-tmam _Mama mimino ' - sněmů pm zazaůnl '

.EU—_m—

mmm—mm a cemu 510.00

___mmmm bouránl ___—

IE612403399RD€| _Hrubá ln ve stěnách malou IIE- 13.000 37mm

: Emma-tmm _Odslranšnl .eu mala ron-1.3 vc. “inn ukvidace na skfádku [E_—— 14 292,16

; IE 9650829ň1R00_NwůnáA->- Mam m3 .: [E- 73400 10 m 12

na! 9r4031154aoo _V"Raul ' wzdr uhelné 1|Jx 15 cm ___ 5 907.50

“: —[í-I_— _. . „fan.— ramm . „mm .m ... s.n.?5n.!.an1 _

É

Í

L

?. .

'|

a

' \

JŠ

&



..... ..... I .

III.-II.... .. . z
: uuu-...uunu .. . w

...-......— u. .

I...-III. ...

...-..... n.l. ..

i ...-...I: I... .-

.....u.. III. ..

_ ...I-.... ... ..

III-III-I- ... ..

...-... ... ... ..

...-... ... ... ..

...-... n.l.-.. .-

...-... ...-... ..

- u...-'. ...-... .-

. ...-... ...-.....-

_ ...I-.. ...-II...-
. III.-I. II.-III.-
r ...-... III.-'... __„

II..-III ...-I...-

_ ...-.... ...-_...-

-------- ...-_...-

-------- III.-III-

...-.... ...-I...-

=------- ...-....-

------- ...I na..

.. II..-III.. ....

.. III.-III.. ...I

.. ...-...... :...

.. ...-...... I..-

I.. ...-.in.. ....

... ...-..... ....

... I...-.... II.-

.... I...-_.. I...

.... ...I-... ....

... III-III- III-

... III..-III I..-
: ... II-I-II-I ....

E &... ...-..... ...I

2 ... ...-n.... .n.-

, £ : .. ...-..... ....

—5m % .. III-II.... ...I
a .. III.-III.. ....

Ěš .. ...-...... ....
_ .. ...-...... ....

mw .. I..-III... .. .

$ Eg .. ...-...... . .
f _ .. III-III... . .
: ě: .. III-III... . .

% E .. III-III..-

om .. III-III..-

„ O-— .. ...I-III.-

: ZŠ .. III ...I-.

' o .. ... ......
: OE_ .. ... ......

Eg . ... ......

Eo . .... ......

. <> . III...-III-

Ig . I...-....-

__3 . ...-.....-

zo III..-III-

“ ...-......-

Zg ...-...... .

Wx III..-...I. .

a: II..-...... .

->g III...-III. . .
h: II.-...I... . .

o III...-IIHI . .-

g ...-..... . . ..

„ ...:—...... . ..

: ... ...-... ...I.

_ ...I-...... ...-I

...-...I... ...I-

...I-...... ...-I

...-I...... I..--

...-II..... .....

...-...I... ...-=

III...-II.. ...I

...I-...... .....

---------I ...--

...I-...I.. ...--

III-II..... ...--

III-II..... .....

...I-...I.. nn.--

"%

\ ŠI-

_ £_

' E.“

2 3%

1 6 “$% :::—Ě >-:
I- “ _

. & ši gg 3%
. mm. a) “:

Ě %s a “f,- 3 3%

:- £ -— %“? 'i'-$$$ š “a“ „„
: & & ggg m3 ggg: _g na ;
i| :. _ $""—?“; “% "'cu _m ho “!

3 _: __o . „E. 3380: x a': n-

-- E D E “.““ É sEm-mms ! 1: .: m'

'a. “& Ě'Uš-m-Éčpma && :..-., u:
E :: ...:: :E'fgfů' ._._= „0 “E :

.; : a 59:3“ š'čugugzm“ Taio.- !! “U
|.. na >__O>Q.QJCD mm ian 4.. .. -—

= $cx9=B$2NŠŠŠBŠE %? -g= &
' :“ “©“ umEE:\g'u\U“—:j= _'6 03 E

& (TIE-ci DLT—"“x“ 55531: 9: ' :: 2
o ___mmmwm_ooo mm za: “ u—

: DĚĚÍEEŠŠĚĚĚĚŠÉÉFĚWÉ 52 a
'- N n.Nm-DEŠxMaLGDDOLQDDsEr—q ND >



.! gs

Ceská pojišťovna a.s.

& Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

Í: IČ: 452 72 955

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464

i kterou zastupuje: Ing. Ludmila Blažková, upisovatelka

(dále jen „Pojišťovna“)

| 2

. ' MTStav Příbram, s.r.o.

| Příbram, Příbram VÍ-Březové Hory, K Podlesí 649, PSC 261 01

„ IC: 272 40 083 _

] zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106893,

kterou zastupuje: Martin Pečenka, jednatel společnosti

a (dále jen „pojistník“)

] uzavírají smlouvu

l ' čís. 899-15875—11

! o pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a. s., úseku underwritingu, se sídlem Na Pankráci 1720!123,

' 140 00 Praha 4, kde budou rovněž oznamovány události, se kterými je spoj en požadavek na plnění

: pojištění sjednaného touto smlouvou.

| Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění ?. pojištěni sjednaného touto smlouvou prostřednictvím

makléřské společnosti POJIST—SERVIS, a.s. (dále jen „makléř-“), která sjednané pojištění zprostředkovala.

_ Poj ištěným z této smlouvy je pojistník.

' Oprávněnou osobou je z této smlouvyje pojistník.

__! Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.,

_;J

..1.

.)

.lí

- 4;



.-. - N'

, ey,.

_ MTStav Příbram, s.r.o. pojistná smlouva č.: 899-15-875-11 STRANA,

POJÍSTENÍ ODPOVĚDNOSTI za ŠKODU

J „1. Úvonm' USTANOVENÍ \-„__

] Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro '

pojištěni majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými

. podmínkami pro pojištění movitých věci k podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP).

' Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil &

podpisem této smlouvyje přijímá.

2. PonšTĚNÝPŘEDMĚT ČINNOSTI

: 2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti

s činnostmi pojištěného, které jsou uvedeny ve výpisu z obchodního rejstříku dle bodu 2.2.

této pojistné smlouvy.

2.2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

106893, ze dne 13.9.2010, je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Pojištění se sjednává i pro případ odpůvědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako

pronajímatelem nemovitostí v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ/POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP 2005 (základní

rozsah pojištění).

3.2. Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. b) DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho

závazku.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzmk'lé pohřešovámm' věci.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

, nebezpečí uvedená pod bodem 3.1 .

- 3.3. Odchylně od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá..

| Pojištění se však nevztahuje na “škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým

zatížením a chybnou obsluhou.

| Pojištění se dále nevztahuje na škody vzmkl-' é pohřešovan'ím věci.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

\ nebeZpeěí uvedená pod bodem 3.1.

" 3.4. Odchylně od pojistných podmínek VPPOS 2005 a DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se

.- vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní

péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání

pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za

J pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se

. vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměsmavatele za škodu při pracovním úrazu

nebo nemocí z povolání, za předpokladu-, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu

„l _

_ Á smouva na vn SPRÁV'Ě: L. Blažkové

1

. W
1



* MTStav Příbram, sr.o. pojistná smlouva č.: 899—15875-11 STRANA: 2

úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění

odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1.

3.5. Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost

za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby,

- poškozením, zničením nebo pobřešováním věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo

v užívání.

' Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění vrozsahu tohoto ujednání je, že ke
_“ vzniku škody (škodné události) došlo vdobě trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou

' :] činnosti nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje. na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním
' smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních

hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při
- obchodování s cennými papíry.

| Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako

členem představenstva či dozorčí radyjakékoliv obchodní společnosti.

| Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci hnuti: plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 4.2.1.

[ 3.6., Odchylně od ustanovení čl. 6 bodu 1 písm. b) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se

vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla.

' Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu,

vjakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na škodu Způsobenou
| provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění
] odpovědnosti za škodu v základním rozsahu.

' 3.7. Odchylně od ustanovení čl. 6 bodu 1 písm. e) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se

vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na životním prostředí, a to vrozsahu dále

' uvedeném.

Předpokladem vzniku práva na plnění :: pojištění v případě škody na životním prostředí je,

' že v době trvání pojištění nastalajak škodná událost, tak první projev první škody plynoucí

ztéto škodné události. Škodnou událostí se vtomto případě rozumí náhlá, nahodilé,

mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelné, časově a prostorové ohraničená událost,

\ která vznilda na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné

smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

_. Pojišťovna poskytne plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod
i známých v době, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování

jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek

i obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350f2011 Sb.,
.5 o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický

zákcm), ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro

l poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné událostí bezprostředně hrozí vznik

škody na zdraví nebo majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od
__ pojištěného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát.

__ smí. SMLOUVA ns vs spamu: L. Blažková ' ' "



, \ <a
- J MTStav Příbram, s.r.o. pojistná smlouva č.: 899-15375-11 STRANĚ) &'

Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 VPPOS 2005 (náklady na odměnu advokáta za

J obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škodě, náklady poškozeného \

-- vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) uhradí \-

pojišťbvna maximálně do výše sublimitu plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro tuto “\

i doložku.

' Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených v článku 6 bodě 1 VPPOS 2005 a speciálních

-- výluk zpojištění uvedených v článku 3 bodě ! DPPP 2005 se pojištění vrozsahu této

] doložky dále nevztahuje na odpovědnost za škodu:

- - vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období

- války či mimo ně,

] - vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických

* — vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,

! — vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo

= kulturního bohatství, změnou, poškozením nebo zničením charakteristickýčh aspektů

| krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické

újmy,

- vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší,

| jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není

ve vlastnictví Žádné fyzické nebo právnické osoby,

- vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,

] - vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo

běžným vlivem provozu na okolí-,

- způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,

| - vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných ktomu

oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo museio být známé pojištěnému,

1 statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem

! škodné události,

" - vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené

, údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu

zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníJnhn před vznikem škodné události,

— jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událdst, protože to

tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval,

- jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo

jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištění

vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku Splatnou jako plnění

z tohoto jiného pojištění.

' Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 11 bodu 1

písm. t) VPPOS 2005- je pojištěný povinen splnit nejpozději do 35 dnů od jejího vzniku.

[ Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 11 bodě 3

VPPOS 2005 (právo pojišťovnyplnění ze smlouvy odmítnout).

] Pojištěný je dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. ]) VPPOS 2005 povinen dohodnout se

s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě experta, který bude přizván

k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování

1 znaleckého posudku, Pokud tak neučiní a ustanoví si experta bez souhlasu pojišťovny,

? neuhradí pojišťovna náklady na tohoto experta

, Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění

' odpovědnosti za škodu v základním rozsahu.

)

&
jg?



,. Stav Příbram, s.r.o. pojistná smlouva č.: 899-15875—1 1 STRANA: 4

3.87 Odchylně od článku 10 bodu ! VPPOS 2005 se ujednává, že zachraňovaci náklady na

_ záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo

sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého

se zaehraňovací náklady týkají.

4. ÚZEMNÍ ROZSAH

Pojištění se sjednává pro území České republiky.

- ' s. LIMIT PLNĚNÍ A SUBLEMITY PLNĚNÍ

' ! 5.1. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1. této smlouvy limit

plnění ve výši 50.000.000,— Kč.

5.2. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod body 3.2. této smlouvy sublimit

| plnění ve výši mocnou,- Kč.

5.2. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod body 3.3. této smlouvy sublimít

| plnění ve výši 100.000,- Kč.

5.3. Pojištěný stanov-il pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.4. této smlbuvy sublimit

plnění ve výši 1000000,— Kč.

l 5.4. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.5. této smlouvy sublimit

plnění ve výši 5.000.000,- Kč.

5.5. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí“ uvedená pod bodem 3.6. této smlouvy sublimit

\ plnění ve výši 200.000,- Kč.

5.6. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.7. této smlouvy sublimlt

| plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

| &. SPOLUÚČAST

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč. Pro škody způsobené dle 5 267

| Zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 1.000,— Kč.

7. POJISTNÉ

| 7.1. Podkladem pro výpočet pojistného za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1 této

pojistné smlouvy je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu.

Sazba pojistného činí 0,657 960. Při příjmech 112 000 000; Kč, kterých pojištěný dosáhl

| v loňském roce, činí zálohové pojistné 73.584; Kč.

Ujednává se, že toto pojistné je zálohovým pojistným & bude na konci pojistného roku

|. zůčtováno. Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně do 2 měsíců po uplynutí

l pojistného roku údaje o skutečně dosažených příjmech za poslední uzavřený kalendářní rok.

Do jednoho měsíce po předložení těchto údajů provede pojišťovna zúčtování s tím, že

':1 minimální výše pojistného činí 58.867; Kč.

- 7,2. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod body 3.2. této smlouvy čin 6.800; Kč.

7.3. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod body 3.3. této smlouvy čin 650; Kč.

& 7.4. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.4. této smlouvy je zahrnuto

' ' v pojistném za pojištěná nebezpečí pod bodem 3.1.

q 7.5. Pojismé za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.5. této smlouvy činí 18.000; Kč.

„! 7.6. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.6. této smlouvy činí 500;- Kč.

1 73. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.7. této smlouvy činí 7.000; Kč,

„L



* &“g

\\
[ MTStav Příbram, s.r.o. pojismá smlouva č..- 399- 1 53 75-1 1 STRANĚ-„

]

*

ti 7.8. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedené pod body 3.1 až 3.7. činí celkem 106534,- Kč.

!
' &. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
É!

Pojištění se sjednává s účinností na jeden pojistný rok od 1.6.2012 do 31.5.2013."
Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů se
ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, pojištění nezaniká & prodlužuje se

1
na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy
nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá

|
zájem.

9. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST' 9.1. Pojistníkje povinen platit pojišťovně za pojištění odpovědnosti za škodu pojistné v úhrnné
výši dle bodu 7.8. 106.534,- Kč.

] 9.2. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny;

'
bankovní spojení: Komerční banka v Praze 2, čís. účtu 90018-17433-02lf0100, konstantní
symbol 3558, variabilní symbol 8991587511.

. 9.3. Ujednání o splátkách pojistného:

Pojistné ve výši 106.534,- Kč je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen

'
uhradit na výše uvedený účet vždy ve dvou splátkách jednoho a každého pojistného roku

-
takto:

— l. splátka ve výši 53.267; Kč do 15.7.,

|
- 2. splátka ve výši 53.267; Kč do 1.1..

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.! 9.4. Odchylně od čl. 13 VPPMP & VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

| 10. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
' 10.1. Článek 14 VPPOS 2005 se ruší & nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

]
Všechny spory, vmíklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

-
rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy

l

*!

_. ;

ll

l
'

f„
„ A

.__.j_.l

ll



_. MTStav Příbram, s.r.o. pojistná smlouva č.: 899-15 875-11 STRANA: 6

v.

= 11. ZAVERECNÁ USTANOVENI

11.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem

této smlouvy a nahrazuje Veškeré dřívější dohody, uj ednáni a sdělení. Žádný dodatek k této

smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně & podepsán smluvními

, stranami.

11.2. Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu smluvními streamu.

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden |-

makléř ajeden pojišťovna. '

. _.x

V Praze dne " " .;

_'ř'x;

aa :. ŠE$l<ÁP "“ NAan.

% u

5

A““

M lng. Ludmila Blažková

j upisovatelka

Za Za pojišťovnu

PBJIŠT .

Ffi—ÉlgvicíMAKŠŠEVI'Š a.s.

lČ; 3310233233313;

©

|

-

i



1650-
e ._

vt. "košt '

o“ '


